

Ref no: 196180419
From: Commercial
Date: 18/04/19
Subject: Laparoscopic suction irrigation device

REQUEST & RESPONSE

As part of the freedom of information act please could you forward the following information in regards to single use 5mm laparoscopic suction irrigation device?

Your current supplier?

Purple Surgical UK Limited.

Annual usage in the following years: 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018 year to date

2015-2016 – 3 (boxes of 10)
2016-2017 – 3 (boxes of 10)
2017-2018 – 19 (boxes of 10)
2018 year to date – 93 (boxes of 10)

Annual spend in the following years: 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018 year to date

2015-2016 - £439.80
2016-2017 - £439.80
2017-2018 - £2800.03
2018 year to date - £9849.74

The contract managers contact details?

Jacqueline Owen – Jacqueline.Owen@sthk.nhs.uk

Current contract details?

This price will be valid until 1st March 2020.